


Stk fir

Bild-MNr. Bastell-Nr. Benennung des Teils Abmessung Masching
144 - DIN 558-4D / M 8x15 Sachskonfschraube M 8x18 )
145 000 991 02 40 Bsilegscheibe 20,5x33x05 noch Badarf
145a 000 991 03 40 Beilegscheibe 205%x33x1,0 nach Bedarf
146 504 070 00 08 Zus-Bau Ridkloufrad mit Buchse ]
147 504 074 00 06 Buchse !
148 504 074 00 O Ricklaufholzen ]
$149 DIN ¢4 / 6% 70 Spﬂnf ax 70 i
130 DIN 471 / A 35x 1,5 Sicherungsring A35x15 1
151 DN 625 / 8007 Ring-Rillenlager 35x62x% 14 ]
152 504 073 00 10 . Gummiring /o x3E 1.
153 504 073 00 07 Abdeckring i
’ 154 504 073 00 45 Buchse !
D 155 504 073 00 01 Vorgelagewslls (70 ED) ]
156 504 073 00 04 Vorgelegedoppelrad }
157 DIN 4885 7 A 8x7x25 Pofifeder Bx7 %25 i
158 DIN471 / A30x1,5 Sicherungsring A 30x1,5 1
D 159 504 073 00 05 Vorgelegerad (fir ED) - 1.
180 DIN 4885 / A 8x7x25 Pafifeder Bx7x25 ]
18] CDIN 825 7 4305 ?ing—RfHenioger 25% 62 %17 ]
142 000 990 0% 50 Sechskamimutter S M8 1
163 DINT37 /B 18 Federscheibe B 18 1
. 154 501 074 00 14 Zchnrod 1
- 165 501 074 QG 40 Zentrisrdeckel ‘ ]
146 DIN 6345 [ AM 6x20 Senkschraube M éx 20 4
167 DIN6504 /7 30x47x10 Abdichtring 30 x 47 %10 1
148 501 074 00 80 Dichtung 1
V70 DIN 825 / 6206 Ring-Rilienlager Wxe2x 16 ]




Stlck Tor

Bild-Nr. Besieil-Mr. Banennung des Teils Abmessung Maschi
: . aschine
171 504 074 00 04 Zapiwelle 1
172 DIN 4888 / 6x9 Schelbenfeder 4% 9 1
173 000 994 00 45 Drahiring N7 ]
174 504 074 00 12  Schalimuiie ]
175 © 000 991 18 40 Beilegscheibe 12,5%30x%0,7 ]
176 000 991 06 40 Bellegscheibe | 42 x51,8x02 noch Bedarf
7éa 000 991 27 40 Beilegschaibe 42x 518x%05 nach Bedarf
177 DIN 825 / 6304 Ring-Rillenlager WxE2x15 1
178 000 991 03 40 Beilegschaibe 20,5%x33x1,0 nach Bedarf
179 504 072 0105 Schaliritzel | ]
180 504 072 00 03 Tellerrad 1
181 504 072 00 O Welle {ir Tellerrad 1
182 DIN 1487 / 8x 40 Spannstift 8x 80 1
183 504 072 00 06 Schaltritzel 1) -] .
184 000 991 02 40 Beilegscheibe 205x33x048 nach Bedarf
185 DIN 425 / 6304 Ring-Rillenlager 20x52x15. 1
186 000 991 31 40 Beilegscheibe 42x51,6x1,0 nach Bedarf
Rifferential
{Tafel 3)
( ’ 190 504 080 0O 02 ] Zus.-Bau Differentigigehduse 1
- : 191 504 082.00 1 J Ausgleichkegelrad il 1z = 17/18) 1
192 504 082 00 15 | grabes Stirnred [z = 38) 1
193 S504 082 00 05 i Differenticlgehause Tell i 1
194 504 082 00 09 { Differentiolbolzen 1

: Differenfid




Bild-Mr.

Bestell-Nr.

Benennung des Teils

Abmessung

Stoek fur

Maschine

195 504 082 00 12 kleines Ausgleichkegelrad 2

176 504 082 00 O] Ausgleichkegsired | {z = 18) 1

197 000 994 02 45 Drahtring ' 1

198 504 082 00 04 Differenticigehduse Tell | 1

1% DIN 912—8 7/ M 10x15 innensechskanischraube M 10x15 4

200 504 082 00 14 Schaltrad fir Differentialwells i

201 504 082 0014 kleines Stirnrad [
202 - 000 991 06 40 Beitegscheibe 42 % 51,8%0,2 nach Bedarf
202 000 991 27 40 Beilegscheibe 42 % 51,8x0,5 nach Bedari
202 000 991 31 40 Beilegscheibe 42x518x10 nach Bedarf
204 DIN 625 7 6304 Ring-Rillenlager 0x852x15 2

205 504 082 00 40 Anlaufscheibe 2

206 504 082 00 07. Differenticiwelle 1

Schaltung
{Tafel 4)

210 DIN 8645 [ AM 6210 Halbrundschroube & x 10 2

217 DIN1ZZ /A S Federring . A4 i

212 501 075 00 32 Hauvbe 1

213 000 997 06. 40 Filzring T1Ex25x5 2

N4 501 075 00 35 Anschlognocken " %

205 DIN 148177 6x22 Sponrnstift ’ bx 22 1

214 501 075 00 O Schighewelle 1.
27 DIN 1481 [ 6x 30 Spannstifs 630 i

218 501 075 00 23 Schalinapt ]




Stiek fir

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung des Tells Abmessung Maschine
219 DIN 1481 [ 4% 22 . Spannstifi &322 1
220 504 075 00 08 Schalikulisse 1
221 DIN 1471 | 4% 12 Kerbstifi 6% 12 1
702 DIN 558-4 D | M 8x15 Sechskantschraube MBx15 2
222 a DIN 6797 | A 84 Zahnschaibe A BA 2
223 504 075 00 04 Schaltfinger 1
224 504 075 00 O3 Schaligabel, vorn 3
225 DIN 5401 / 109E Kugel 10 &F 2
226 000 992 01 01 Druckfeder o5 w15 2
227 DIN 94 | 4% 28 Splint 4 %28 2
28 504 075 00 04 Schattgabel, hinten 1
729 504 075 00 02 Schaligabelachse ]
230 DIN 858-4D | M 8x40 Sachskanischraube M 8 x40 1
231 DIN 55548 | M 8 Sechskonimutier M B 1
232 1075 00 20 Hebelstift 5
233 504 075 00 12 Schalifingarwelle 1
234 DN 1481 £ 4% 18 Spannstift 4% 18 1
235 54 074 Q0 30 Kugellinger 1
235a 504 075 00 40 Ringdichtung 1
234 &4 075 00 10 Schaitgobelbolzen 1
237 504 075 01 0é Schaligabel 1
238 531 075 00 25 Oslfangrohr i
739 o DIN 1481 | 4% 28 Spannistift 4y 28 ]
240 000 992 02 12 Zugieder 2
247 DN 801-4 DIM Bx60Mu|  Sechskantschroube M B xéD My 2
247 531 113 00 28 Lenkgabel, rechis 1
243 501 113 6017 Lenkgabelachse 1. Drehgrifflenkung ]

12

- He ne'm ung desTet 5

" 000 99192 an
000991 14 40"
e ‘___oio'o 291 .1'5”40..1,..' IR
501113002

501082 000

b g 91030
DIN 55365 | M sxm

- 507082 00 21

| 50108270006
| DIN9 w5

U DIN‘Bs4s Al ’65&0
U bINI1Z A6

BT 075 0022

50107500724,
501 075 0120
5014113000 21

" DIN 558-4D77 M 8x20°}
CDIN 6797 ABA
5017075 00 81

g3ened
“~Bailsgschaibe
|2 Bellegscheibg -
'-'jLenlig'dbel tinks .
- - Schaltgabel fur Dmerem;d s

Beilegscheibe -
Gewindestifr -
Schubgabel weHe _—
“Schukigabel

"_.L'{c:lbru nd kopfsch rc:ube

. Federting T

e Kugeldedeel: .

- Kdgél 10 Schaliarm
'_;.-"_sc:ho[fheba L

o Schalter . ool
- Fedsrschetbs ™ U
-+ Sechskargmutter

_ Sechskansschroube '
-._g_Zc:hnscheibe S

i Gummisiulpe

..:_-'._205x33x1 i
M SX]O : C',Z. L

ik’ Bedair:
~ +1 nach Bedart:




. C

Sthck for

Bild-Nr, Bestell-Nr, Benennung des Teils Abmessung Maschine
266 - 501 11300 18 Kreuzgelenk (A 20 m) 1
267 DIN 1487 [ 4x 20 Sponnstift 4x%20 .2
268 DIN 63-4D / AM 6x101  Senkschraube M Ex 10 6
269 501 113 00 40 Buchse 2
270 501 113 00 16 Schalikurbel 1
71 501 113 00 08 Holmenlager 1
277 501 11300 15 Kurbelwelle ]
274 501 113 00 19 Kardangsienk ]
275 DIN 1487 / 4% 24 Spannsiifs 4% 24 2
274 501 113 00 20 Vierkontwelle 1
277 01 113 0010 Stangenfihrung 1
278 501 113 00 80 Dichtung 1

C 279 000 997 04 43 Karkstopfen W18 x15 2
280 CDIN 137 /B 14 Federscheibe B 14 3
281 DIN 985 /M 14 Sicherhsits-Sechskantmuiter w14 4
282 000 993 0050 Stopfan A 1
283 501 113 00 05 Gelankbolzen ' 1
283 ¢ 000 997 42 0Ot Dichiring 49 2 x 34 1
284 501 113 00 08 halbes Sicherungsblech 2
285 DIN 87-4 D J AM Bx15 Senkschraube M 8x15 4
284 501 113 01 05 Querbolzen 1
267 DIN 558-4D ) M 10820 Sechskonischraube M OT0x 20 1
788 000 991 15 40 Beilegscheibe 255 %3580 x2 1




Bild-Nr. Bestell-Nr: Benennung des Teils Abmaessung Silck i
: - _ Maschine
Achstrichier mit Hauptwelle und Bremse
(Tafel &)
290 501 080 00 08 ~ Zusammenbau Adhsirichier, links 1
291 504 083 G0 07 Stirnrad 2
2972 DIiN 472 ) 1 80x25 " Sicherungsring J BOx2.5 2
293 DIN 625 / 4208 Ring-Rillenlager A0%80x18 2
294 DIN 471 f A 40x1,75 Sicherungsring A 40x175 2
295 507 083 00 06 Haupiwelle 2
294 DIN 8885 / A 12x8x50 Pabfeder A 12x8x50 2
297 DIN 4885 f A 12x8443 Pobieder A 12xBx483 2
298 DIN &25 7 6208 Ring-Rillenlager 40 % B0x 18 2
299 000 991 50 40 Beilegscheibe 657982 x 028 nuch Bedarf
300 501 08 00 &0 Dichtung .0
301 501 08t 00 20 Deckschelbe 2
302 DIN 8503 / A 62x40x12 Abdidhiring G240 x 12 2
303 DIN 84-45 | AM 4x20 Halorundschraube M éx20 8
304 DIN1Z7 /A S Faderring. A 8
305 504 121 00 2 Bremsbacken 4
306 50121 01 15 Federhalter 4
307 000 %92 04 12 Zugteder 4
308 504 121 00 08 Bremsbelag 4
307 DIN 74268 | FB 4x10 Hafbhohlniet 4% 10 28
310 501 120 00 20 Zusammenbou Bremstrommel 2
311 000 990 04 38 Radboizen 8
16

sr: mif Hauptwelle und Sremse.




Bild-Nr,

Abmessung

Stick fiir

. 1
Bestell-Nr. Benennung des Teils Maschine
312 - DIN 937-4 D [ M 30x1,5 Kronenmuiier, flach M 30x15 2
313 DIN 94 / 6% 55 Splint 63 55 2
315 501 081 00 OV Achstrichter, links 1
314 501 127 01 05 Bremsholzen )
37 DIN 94 | 6x%35 Splint 6% 35 2
318 DIN 1481 /4% 24 Spannstift 4% 24 2
319 501 121 00 06 Bremsschitissel 2
320 501 121 01 17 MHehelstift 2
K23 501 081 00 81 Dichivng 2
Kupplungsgehduse - Kupplung
(Tafel 7}
D 322 501 041 30 a0 Dichtung ]
323 DIN 8503 / 62x30x12 Abdichtring &2x30x 12 1.

324 000 997 37 40 Beilegscheibe 48x81,8x03 nach Bedari

324 a 0G0 991 38 40 Beilegscheibe ABx 81,8x 0,5 nach Bedarf

324 b {000 991 41 40 Beilegscheibe 48x618%x1,0 noch Bedorf
D225 501 041 30 O1 Kupplungsgehduse 1
D 326 DINAI37 /B 14 Federscheibe {s. Bild Nr. 108) B 14 4
ku_ 327 DIN 85540 1 M 14 Sechskanimutter (s, Bild Nr. 106 14 4
. 328 E01 042 00 04 Nabe 1
329 501 040 00 04 Zus.-Bau Kupplungsdrucklager ]
330 501 042 00 12 Hilse ]
331 DiN 825 | 8007 Ring-Rilienlager 35x862x 14 1
332 501 042 00 24 Druckscheibe 1

18




Stbck for

Bitd-Nr. Bestell-Nr, Benennung des Teils " Abmessung Masching
333 DIN 858-4D / M &5 Sechskantschroube M Ex 15 &
334 DIN 127 | A 6 Fedarring Aé é
335 501 040 00 32 Zus-Bou F. &S, Kupplung K 45 1
3346 504 040 00 31 Zus.-Bau Mitnehmerscheibe 1
D 337 DIN é25 | 6002 2 Ring-Riltenlager 15x32x7 ]
338 501 042 00 03 Kupplungsgabel ]
B 339 501 042 30 02 Kupplungswelle
340 501 042 00 0 Hebelstiff 1
341 DIN 1481 / 6x32 Spannstift Hx 32 ]
342 DIN 94 / 6% 35 Splint ’ 6x 35 1
343 000 991 02 40 Beilegschelbe 205x33x05 nach Bedar!
343 a 000 991 03 40 Beilegschaibe 205x33x1,0 nach Bedarf
D 344 DIN&CT-4D/M10x100Mu]  Sechskantschraube M 10 % 100 Mu é
"D 345 DIN 137 /B 10 Federschaibe B 10 5]
D 344 501 042 32 32 Winkel f0r Bef. Krofistoffilter 1
D 347 501 040 00 25 Zus.-Bau Widerlager ]
D 348 DIN 94 7 5x 20 Splint ' 5x 20 1
D 349 000 992 05 12 Zugteder 1
D 350 Cess 1

Werkzeugkasten, Kraftstoffhehélter und -Leitungen

351

3l a
351 b
352

20

531 042 00 21

501 062 00 30
501 042 00 3

J501 042 00 32

501 062 00 80

(Tafel 8)

Werkzeugkasten
Dackel
Scharnierstif
Dichtung

; Hoauvbenstitze

— -

Tafel 8






